
Zápis ze schůze osadního výboru Skalice 
                                       ŘÍJEN 2023

Přítomni:   J. Grygarová Zajacová, 
L. Lluch Pavliková, R. Polášková,  V. Melichaříková

Omluven:  A . Pitřík
               
                                                                                               
Požadavky občanů:
- P. Ponikva připomíná urgentní  řešení stávající 
situace s vytékající vodou po narušení odvodnění 
výstavbou kanalizace u domu č.p. 59.
- P. Miroslava Hopjaková (č.p. 224) jako sousední 
vlastník  pozemku 913/1 požaduje provedení opravy 
povrchu komunikace nacházející se na tomto pozemku 
- konkrétně od popelnic nahoru směrem k louce. Cesta 
je plná výmolů, obtížně sjízdná i schůdná.
- Občané požadují umístění dalšího kontejneru na 
plasty na stanoviště u autobusové zastávky „U vrby“ a 
naproti domu p. Kocicha č.p. 163.
- Občané si stěžují na poškozený povrch hlavní silnice 
přes Skalici. Při krajnici vpravo ve směru jízdy k městu 
Frýdku – Místku jsou díry a výmoly.
- Na  Kamenci v blízkosti Zanzibaru před domem č.p. 
312 je porušen povrch vozovky po dodatečném 
výkopu veřejné části kanalizace. Občané požadují 
kvůli bezpečnému projetí auty dosypání drtí dříve, než 
bude možno provést finální úpravu povrchu cesty. 



Vyjádření osadního výboru:
OV zohlednil požadavky občanů Kamence a souhlasí 
s navrženým projektem p. Ing. Havláska na realizaci 
zpevněných ploch a dřevěného oplocení na kontejnery 
tříděného odpadu ve Skalici na Kamenci.
 
 

Informace pro občany:
- Připomínáme, že hlasatelkou místního rozhlasu je 
členka našeho osadního výboru paní Jana Grygarová 
Zajacová. Své požadavky na důležitá rozhlasová 
sdělení předávejte ústně nebo telefonicky na mob. 
603282540.

Příští schůze osadního výboru pro 
veřejnost  bude opět druhé 

 pondělí v měsíci a to  13. listopadu  2023  
     v 17 hodin v budově školní družiny.___
                   

VYZÝVÁME OBČANY, ABY SVÉ POŽADAVKY A STÍŽNOSTI I 
NADÁLE PŘEDÁVALI FORMOU MAILŮ NEBO TELEFONICKY NA:      

alesPitrik@seznam.cz, 
mob. 724348026

                       melicharikova.vera@seznam.cz, 
                                                  mob. 739681817



               


